

# Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā tiekas skolēnu mīļākie skolotāji



Draudzīgā aicinājuma dienas priekšvakarā jau 14.gadu skolēni, kuri Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā tikai šajā mācību gadā uzsākuši izglītošanās ceļu, uz pateicības stundu aicinājuši savus mīļos skolotājus no iepriekšējām skolām Draudzīgā aicinājuma dienas priekšvakarā jau 14.gadu skolēni, kuri Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā tikai šajā mācību gadā uzsākuši izglītošanās ceļu, uz pateicības stundu aicinājuši savus mīļos skolotājus no iepriekšējām skolām. Šogad DACVĢ 6.(t.i.,7.) un 3.(t.i.,10.) klašu skolēnu viesi ir skolotāji no visām Cēsu pilsētas skolām, Drabešiem, Amatas, Priekuļiem..., pat Vestienas.

Vispirms ģimnāzijas pateicība skolotājiem- Ilzei Būrei, Ligitai Neimanei, Ilzei Paeglei, Lainei Ūdrei, Ilgvaram Cinim- par teicamu skolēnu sagatavošanu, lai gūtu sasniegumus mācību priekšmetu olimpiādēs. Īpašs paldies par sadarbību skolu direktoriem - Ievai Eglītei (Cēsu pilsētas Pastariņa pamatskola), Annai Būrei (Cēsu 1.pamatskola), Mārim Šķēlem (Cēsu pilsētas pamatskola), Ojāram Bicānam (Cēsu 2.pamatskola), Ligitai Krūmiņai (Straupes pamatskola).

Ģimnāzijas kamīnzālē virmo mūsu mīļās Latvijas četru gadalaiku motīvi. Ar vārdiem „pavasaris kā tāds puīselis dīdās” zāles priekšā tiek aicināti visi tie mīļie skolotāji, kuri dzimuši pavasarī. Viņu ir visvairāk. Tas laikam tādēļ, ka arī pats skolotājs ir gaismas, attīstības un nemiera nesējs. Tad nāk vasaras skolotāji: „vasara rotaļājas un laižas

līksmā dejā". Arī skolotāji tādi radoši, līksmi, smaidoši. „Rudens lapu virpulī sareibst galva"-skolotāju domas, darbi ir daudzkrāsaini kā rudens lapas - katrs ar savu personības valdzinājumu, prasībām, darba stilu. Un visbeidzot tie skolotāji, kas pārstāv zimu- „ziema ar kupenām baltām kā gulbja spārniem apsedz zemi" - nopietnie, un pamatīgie skolotāji. Sirsnīgi skolēnu vārdi mijas ar muzikāliem sveicieniem. Aukstā ziemas dienā skolotāju sirdis silta mīļas vēstules, trausli ziedi un gaišas sarunas pie karstas tējas krūzes. Paldies, mīļie skolotāji, par zināšanām, sirds gudrību un kopā būšanas prieku!

Informāciju sagatavoja:  
Ieva Pētersone